О студенческом составе
ФТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

      1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1,   в состав
студентов первого курса   очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения, на
места, выделенные для целевого приема,  зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1
сентября 2011 года:

№ Ф.И.О. Балл

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

направление 200400.62 Оптотехника, по договору с министерством

промышленности и торговли Российской Федерации

По конкурсу

1 Бакланова Татьяна Олеговна 143

направление 200700.62 Фотоника и оптоинформатика, по договору с общественной

организацией «Межрегиональная ассоциация руководителей предприятий» и

правительством Новосибирской области

По конкурсу

1 Сергеева Анна Евгеньевна 192

направление 223200.62 Техническая физика, по договору с общественной

организацией «Межрегиональная ассоциация руководителей предприятий» и

правительством Новосибирской области

По конкурсу

1 Жилинская Екатерина Андреевна 187

Основание: письмо министерства образования РФ №12-1031 от 02.06.2011,решение
приемной комиссии, представление декана.

Ректор Н.В. Пустовой